החלטה
אקדים אחרית לראשית ואומר כי לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים על רקע התנהלות המאשימה לאורך ניהול ההליך

שבפניי, מצאתי כי קמה לנאשם הגנה מן הצדק המצדיקה ביטול כתב האישום וזיכויו, וכך אני מורה.

זו בבקשת בקשת הנאשם להורות על ביטול כתב האישום מטעמים של הגנה מן הצדק לפי סעיף עניינה של החלטה
149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ").

כתב האישום והשתלשלות העניינים

כתב האישום הוגש ביום 5.2.2020, וכרקע לעבירות המיוחסות לנאשם נטען כי בזמנים הרלוונטיים, עסק הנאשם ביבוא
(להלן: 232020178 רישוי מספר הקלר מסוג אקדח ברישיון החזיק וכן במטולה, בביתו והתגורר רכבים ומכירת
"האקדח").

כפיר כאומר לירות בראשו בכוונה להפחידם או להקניטם.

בהמשך למתואר לעיל, שב הנאשם אל ביתו, החביא את האקדח, נטל לידיו אקדח צעצוע ניקה אותו והניחו על שולחן
האוכל, וכאשר הגיע לביתו שוטר שיבש הנאשם מהלכי משפט באופן שאמר לשוטר כי איים בעזרת אקדח צעצוע.

"חוק העונשין") (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי - איומים עבירות לנאשם יוחסו המתואר בגין
ושיבוש מהלכי משפט - לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

רשימת עדי התביעה כללה 8 עדים: אידו וכפיר לצד השוטרים מומי מנחם, ואסף גאנם, גבריאל גדבאן ואדורם טיסון,
אשת הנאשם הגברת אביבית עמר, (להלן: "העדה אביבית"), וכן דיסקים.

דיון והכרעה

הגנה מן הצדק - כללי

דוקטרינת ההגנה מן הצדק נקלטה בפסיקה בע"פ 2910/94 ארנסט יפת ואח' נגד מדינת ישראל (28.02.1996),
(להלן: "פרשת יפת"), הורחבה בהמשך בע"פ 4855/02 מדינת ישראל נגד ד"ר איתמר בורוביץ (31.03.2005)
(להלן: "הלכת בורוביץ")), עד שאומצה בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נסוח משולב], התשמ"ב- 1982,
מהותית בסתירה עומדים הפלילי ההליך ניהול או האישום כתב ש"הגשת מקום הצדק מן סעד מתן המאפשר

לעקרונות של צדק והגינות משפטית."

לגבי ונפקותם הרשות מחדלי לבדיקת שלבי תלת מבחן ונקבע הצדק מן הגנה מסוג טענות נדונו בורוביץ בהלכת
נאשמים בהליך פלילי:

סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, מסדיר את סוגיית תיקון כתב האישום לאחר
סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד תחילת המשפט בכל שלב לאחר האישום כתב תיקון ומתיר תחילת המשפט,
להתגונן, כך שלא תקופח הגנת הנאשם (יעקב קדמי, על סדר הדין בפלילים, חלק שני, עמ' 948 (מהדורה מעודכנת

תשס"ט-2009)).

הראשונה הבקשה פעמים.במסגרת ארבע תוקן ומאזר ,2020 פברואר בחודש הוגש המקורי בנוסחו האישום כתב
הנאשם את ששימש הקלר מסוג האקדח את התביעה עדי לרשימת להוסיף המאשימה ביקשה האישום כתב לתיקון
כי הבקשה הוגשה לאחר שהוא העלה טענות בפני המאשימה והסנגור טען ואקדח הצעצוע, בביצוע עבירת האיומים
שצירפה המתוקן האישום לכתב כי התברר המבוקש, התיקון את שהתרתי לאחר האישום.